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家族办公室  
     

衡力斯是一家具有企业家思维的国际离岸律师事务所，致力于向客户提供快速响应且量身定制的专业法律服务，并以担任

值得信赖的顾问，与客户建立长期关系为荣。我们拥有离岸律师事务所中规模最大的业务网络之一，在欧洲、亚洲、美洲

和加勒比地区的主要金融中心有逾 11 家办事处，能够按世界各地家族的语言和时区及时可靠地向其提供最为优质的服务。 

我们深谙家族办公室的独特需求以及对于信任、专业和灵活性的高度重视。我们的高技能律师团队向家族办公室、高净值

人士和在岸顾问提供有关其架构、投资、遗产和传承规划以及理财的各方面的专业指导和支持。我们的律师将确定并管理

最适合您家族的所有权架构，包括单一与联合家族办公室，信托与基金会，私募基金架构，投资公司与合伙企业，慈善组

织，业务以及子孙后代的传承规划。我们的客户名单中既有世界上一些最大规模且历史最为悠久的家族办公室，也有首次

寻求积累世代财富的年轻企业家。 

据我们所知，我们的客户所需的服务往往复杂多变且超出单一专业领域。我们的服务涵盖企业与商业，银行与金融，投资

基金，监管，重组，争议解决，以及全套传统的私人财富服务和其他高净值辅助服务。 

我们参与客户的一系列交易，包括就并购和私募股权相关交易进行谈判，协助开展尽职调查，就辅助安排和协议提供商业

建议，审阅拟议交易，自愿清算和财产剥离的条款清单，以及就合资协议或股东协议提供建议。 

我们备受尊崇的律师与我们的战略联盟合作伙伴衡力斯企业服务并肩合作。为客户提供全面的企业、财富和信托服务。 

我们的服务包括：

私人财富 

▪ 资产保护和遗产规划的信托架构 

▪ 财产和房地产（英属维尔京群岛和开曼群岛） 

▪ 私人信托公司架构 

▪ 慈善组织 

▪ 遗嘱和遗嘱认证 

▪ 传承规划 

▪ 移民和就业（英属维尔京群岛、开曼群岛和塞浦路斯） 

基金 

▪ 成立开放式和封闭式基金 

▪ 私募股权投资和跟投 

▪ 投资公司和合伙企业 

▪ 虚拟资产和另类投资 

 

公司 

▪ 公司组建 

▪ 自愿清算 

▪ 监管审查和合规 

▪ 并购和撤资 

 

诉讼 

▪ 信托诉讼 

▪ 基金诉讼 

▪ 遗嘱认证诉讼 

与衡力斯团队的合作非常愉快。 

他们务实、反应迅速，并及时提出建议。 
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家族办公室主要联系人  

私人财富  

 

 
 

Henry Mander 
+1 345 815 2927 
henry.mander@harneys.com  

开曼群岛 

  

 
 

Ayana Hull 
+1 284 852 2553 
ayana.hull@harneys.com  

英属维尔京群岛 

     

 

 
 

Henno Boshoff 
+65 6800 9837 
henno.boshoff@harneys.com 

新加坡 

  

 
 

Matthew Howson 
+44 20 3752 3668 
matthew.howson@harneys.com 

伦敦 

公司、银行和金融  

 

 
 

Paul Sephton 
+852 5806 7877 
paul.sephton@harneys.com 

香港 

  

 
 

Lishi Fong 
+65 6800 9833 
lishi.fong@harneys.com 

新加坡 

     

 

 
 

Nancy Erotocritou 
+357 25 820020 
nancy.erotocritou@harneys.com 

塞浦路斯 

  

 
 

George Weston 
+1 284 852 4333 
george.weston@harneys.com 

英属维尔京群岛 

投资基金 

 

 
 

Philip Graham 
+1 284 852 2551 
philip.graham@harneys.com  

英属维尔京群岛 

  

 
 

Maggie Kwok  
+852 6077 8881 
maggie.kwok@harneys.com 

香港 

诉讼  

 

 
 

Claire Goldstein 
+1 284 852 4301 
claire.goldstein@harneys.com 

英属维尔京群岛 

  

 
 

Paula Kay 
+852 5806 7879 
paula.kay@harneys.com 

香港 

     

 

 
 

Vicky Lord 
+86 21 2030 7818 
vicky.lord@harneys.cn 

上海 

  

 
 

Ian Mann 
+852 5806 7836 
ian.mann@harneys.com 

香港 

     

 

 
 

Nicola Roberts 
+65 6800 9846 
nicola.roberts@harneys.com 

新加坡 

  

 
 

Jessica Williams 
+1 345 815 2907 
jessica.williams@harneys.com 

开曼群岛 

 


